
UCHWALA NR IVI 29 12011
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 16 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Wymiarki

Na podstawie art. 3 ust. l, art. 18DUSt.2 pkt l oraz art. 40 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142; poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co

następuje:

§ 1. W Uchwale nr III/15/2002 Rady Gminy Wymiarki z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu
Gminy Wymiarki (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 2, poz. 47, z 17 stycznia 2003 r.), zmienionej uchwałą nr
XVIIl148/2009 Rady Gminy Wymiarki z dnia 261utego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 34, poz. 472,
z dnia 6 kwietnia 2009 r.), wprowadza się nastepujące zmiany:

1. w § 45. ust. l tiret 7 otrzymuje brzmienie: "- odesłania projektu uchwały do komisji";

2. w § 57. ust 1. otrzymuje brzmienie: "I. Inicjatywę uchwałodawczą posiada każdy z radnych oraz
~~ Wójt, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej .",

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

PRZEWODNie y

-,

Id: YLQSB-LEBRB-ESWLI-VXTEI-RZUCC. Podpisany Strona 1


